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FTESE

Ftoheni qé t& merrni pjesé né mbledhjen ¢ dyté -II- t& rregullt pér vitin 2012 € KPF-s&,
e cila do t& mbahet me daté: 14.02.2012 me fillim pune n€ ora 11, né sallén e Kuvendit
té Komunés.

RENDI I PUNES

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Shqyrtimi i raportit t&€ punés s¢ Kryetarit t& Komungés pér vitin 2011.
Shqyrtimi i raportit t& shpenzimeve buxhetore pér vitin 2011.
Shqyrtimi i raportit t€ punés sé Kuvendit t¢ Komunés pér vitin 201 1.
Shqyrtimi i Projekt rregullores per Taksa, tarifa dhe ngarkesa..
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Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

Materialin e raportit t& punés sé Kryetarit t& Komunés per vitin 2011.
Materialin e raportit t& shpenzimeve buxhetore per vitin 201 1.
Materialin e raportit t& punés s¢ Kuvendit t¢ Komungs pér vitin 2011.
Materialin e Projekt rregullores pér Taksa, tarifa dhe ngarkesa.
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Hani i Elezit Kryesuesi i Kuvendit t¢ Komunés
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